山东全景智能科技有限公司                                       合同编号：VR2012111309

全景开发协议书(合同样本）
甲方：山东全景智能科技有限公司              乙方：

地址：临沂市兰山区澳尔诺财富中心15F        地址：
电话：400123720                             电话：            传真：
邮箱：info@360vr.cn                          邮箱：

本着诚实信用、紧密协作、共同发展的原则，就乙方委托甲方开发全景漫游系统事宜，经友好协商达成如下协议：

一、项目的内容、金额、付款方式、开发周期、合同期限

1、全景漫游系统实现对________________运营/办公场所进行数据采集，采集到的每个实景数据，经三维定向、像素处理后进行程序加载，实现逐个场景人工操作的互动性；通过鼠标控制可旋转、放大、缩小场景，实现360°范围内随意实景漫游。

2、合同节点涉及金额：本合同全景漫游系统共包括____个节点，按每个节点______元收费，合计共___________元，大写：_________________。

3、付款方式：合同签订之日起，乙方支付给甲方合同涉及金额的30%，即__________元作为定金，系统开发完成验收后结清合同余款。

4、开发周期

1）、甲方在_______年____月____日之前，依据乙方要求完成实景数据的采集工作。

2）、乙方在_______年____月____日之前，对全景漫游系统进行验收，并将余款付给甲方。

5、合同期限：

合同有效期自______年____月____日至______年___月____日止。

二、 甲方的权利和义务
1、按照乙方要求的期限，完成全景漫游系统的开发，并且通知乙方进行验收。
2、在验收期限内根据乙方的合理要求，对全景漫游系统进行修改。

3、本合同标的的开发源码版权归甲方所有。

三、 乙方的权利和义务

1、乙方在甲方采集数据时给予相应配合，并提供相应的标志、图片等资料，乙方保证提供的资料具有合法性和真实性。

2、乙方将在著作权法的范围内使用本合同标的以及相关作品、程序、开发源码，不得将其复制、传播、出售或者许可给其他第三方。

3、乙方对本合同标的全景漫游系统享有排他性的使用权。

四、 责任约定

1、任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但是应该及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

2、因不可抗力或者意外事件，使得本协议的履行不可能、不必要或无意义，任何一方均可以解除本协议。遭受不可抗力、意外事件的一方通过书面的形式通知对方，经协商一致后，本协议即告终止。
五、 其它条款
1、本协议未尽事宜，经双方协商达成一致意见，作为协议的补充，与本协议同样有效。
2、本协议一式两份，双方各执一份，签字付款之日起生效，任何一方违反本协议，给对方造成损失的，应赔偿损失。

3、补充条款：

（1）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　。

（2）
（3）双方根据实际拍摄节点数，结算余款。
甲方（盖章）：                                乙方（盖章）：

代    表：                                    代    表：

年   月   日                           　     年   月   日

WWW.360VR.CN  |        电话：4000-123-720          地址：临沂市启阳路26号澳尔诺财富中心15F